

Заказчик: Не найдено  
 Подрядчик: Не найдено

КОТЕЛ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

## СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

на **ИСИТИШ КОЗОНИ**

(наименование работ)

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ
1	2	3
1	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь	80211132,30
1.1	Транспортные расходы на оборудование	1572767,30
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	40394816,81
2.1	Транспортные расходы на материалы	1154137,62
2.2	Заготовительно-складские расходы на материалы	769425,08
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	18679944,61
3.1	Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	1242,30
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	2277472,48
5	Итого прямые затраты	141563366,20
7	Прочие затраты подрядчика	11479002,96
10	Итого с прочими затратами	153042369,16
12	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	153042369,16
13	НДС	22956355,37
14	Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	75998724,53



Заказчик: Не найдено  
 Подрядчик: Не найдено

КОТЕЛ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1**

**на ИСИТИШ КОЗОНИ**  
 (наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-	ЧЕЛ-ЧАС	1242,30008	15036,58	18679944,61
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ: 18679944,61</b>						
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00257	БУЛЬДОЗЕРЫ 59 КВТ /80 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ	МАШ-ЧАС	0,01414	93614,00	1323,33
2	002851	АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЦУ" 149 КВТ (200 Л.С.)	МАШ-ЧАС	0,10808	315917,10	34144,32
3	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	0,85327	1081,00	922,39
4	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,06178	655,00	40,46
5	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,56612	950,00	1487,82
6	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА. П	МАШ-ЧАС	0,01264	76681,00	968,94
7	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,95795	127627,00	377514,28
8	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,336	3164,00	1063,10
9	00976	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 КН /1,25 Т/	МАШ-ЧАС	0,5526	1604,00	886,37
10	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,64886	1327,00	861,04
11	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,47051	11102,00	5223,59
12	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,0528	982,00	51,85
13	01608	РАСТВОРОНАСОСЫ ПРОИЗВОД. 3 МЗ/Ч	МАШ-ЧАС	1,70692	21603,00	36874,59
14	01609	РАСТВОРОНАСОС 1 МЗ	МАШ-ЧАС	3,1174	18787,00	58566,59
15	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	17,0028	4630,90	78738,27
16	02011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, МПА/КГС-СМ2/НИЗКОЕ 0,1 /1/	МАШ-ЧАС	2	2291,00	4582,00
17	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПЛОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	13,04247	4656,00	60725,75
18	02264	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,65 МЗ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,90545	125342,00	364175,16
19	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,10107	54548,00	5513,06
20	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	19,50777	54548,00	1064110,03
21	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	91,87434	1077,00	98948,66

22	02852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ-ЧАС	0,43624	181612,80	79226,77
23	03325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	1,296	1176,00	1524,10
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ: 2277472,48</b>						
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1		СТОИМОСТЬ ШЛАКОБЛОКИ 200x200x400 мм	ШТ	638	2500,00	1595000,00
2	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ	ШТ	167,7	113,00	18950,10
3	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ	ШТ	21,06	113,00	2379,78
4	03502	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 мм	ТН	0,0046	8565218,00	39400,00
5	03504	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 8 мм	ТН	0,0222	8565218,00	190147,84
6	03566	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 мм	ТН	0,0852	7913045,00	674191,43
7	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ТЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОFLEKS, SOUNDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛКОНИХ С ЕМКОСТЬЮ 0,075 л ГРАВИЙ	ШТ	0,48	52174,00	25043,52
8	09249	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-25	М3	2,304	43478,00	100173,31
9	12101	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-25	М3	0,4704	239153,00	112497,57
10	12102	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-50	М3	1,122	299529,00	336071,54
11	12135	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3	М3	1,16046	380813,00	441918,25
12	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,07156	381268,00	408551,54
13	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:5	М3	0,08256	594850,93	491110,89
14	12304	СТОИМОСТЬ СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ	М3	5,6	22970,90	128637,04
15	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,19239	1100000,00	211629,26
16	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,00292	14002000,00	40839,63
17	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00136	15400000,00	20904,58
18	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,03604	7000000,00	252252,00
19	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,00176	19600000,00	34564,99
20	31133	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ВОЗ-1180	Т	0,02128	10000000,00	212800,00
21	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,00092	13240000,00	12201,98
22	31926	РУБЕРОИД КРОВЕЛЬНЫЙ С МЕЛКОЙ ПОСЫПКОЙ РМ-350	М2	22,4192	2415,00	54142,37
23	31933	СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСИВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩОЮ 51 мм	М2	27,56	75000,00	2067000,00
24	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,04099	5755077,00	235912,12
25	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДЛЯ СВАРКИ /НАПЛАВКИ/ С НЕОМЕДЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ ИЗ СТАЛИ СВ-08Г2С Д 4 мм	ТН	0,00106	8045000,00	8559,88
26	32538	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОДИНКОВАННОЙ СТАЛИ ПШ, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА П 1.1 мм	ТН	0,00144	8045000,00	11545,67

27	32539	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д11,6ММ	ТН	0,00102	8045000,00	8232,93
28	33138	СТЕКЛО ЖИДКОЕ КАЛИЙНОЕ	ТН	0,0084	2600000,00	21840,00
29	33819	СТОИМОСТЬ ШВЕЛЛЕРЫ №14	ТН	0,073	11130435,00	812521,76
30	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	13,04137	11740,00	153105,68
31	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	2,0074	3500,00	7025,90
32	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0032	14900000,00	47635,12
33	35312	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46	ТН	0,00513	14900000,00	76403,47
34	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00471	14900000,00	70179,00
35	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	М3	0,00023	30000000,00	686,35
36	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II	М3	0,1488	30000000,00	446400,00
37	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II	М3	0,0192	30000000,00	57600,00
38	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32,40 ММ, III СОРТА	М3	0,0016	1068692,00	1709,91
39	37009	СТОИМОСТЬ ТРУБЫ ЭЛЕКТРОСВАРНОЙ Д20Х2ММ	М	50	16928,00	846400,00
40	37138	СТОИМОСТЬ ТРУБ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ Д=57Х3 ММ	М	32	44348,00	1419136,00
41	37142	СТОИМОСТЬ ТРУБ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ Д=76Х3 ММ	М	180	59265,00	10667700,00
42	38579	СТЕКЛОПЛАСТИК РУЛОННЫЙ /ТУ 6-11- 145-80/ МАРКИ РСТ-Х-Л-В	1000 М2	0,01984	1750000,00	34720,00
43	40853	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,8 ММ	Т	0,02205	10043000,00	221428,06
44	41030	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ	Т	0,0001	18002000,00	1813,45
45	41152	МАТЕРИАЛЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ	М3	1,3728	564000,00	774259,20
46	44109	ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ	ТН	0,01056	5748000,00	60698,88
47	44521	СЕТКА АРМАТУРНАЯ	ТН	0,0388	7740000,00	300312,00
48	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	0,7344	297427,00	218430,39
49	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	2,856	283296,64	809095,20
50	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100	М3	1,50934	337987,00	510135,95
51	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	1,51074	43846,12	66239,91
52	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,88	20000,00	17600,00
53	50910	СТОИМОСТЬ УГОЛЬНИКА L50X5	Т	0,06032	7089591,30	427644,15
54	50911	СТОИМОСТЬ УГОЛЬНИКА L50X2	Т	0,1618	7089591,30	1147095,87
55	50932	СТОИМОСТЬ ДЫМОВЫХ ТРУБ Д=180 ММ ТОЛЩ 2ММ	Т	0,115	11652174,00	1340000,01
56	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	0,84312	32000,00	26979,84
57	52015	БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ КРУГЛЫЕ ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 0,5 М3	ШТ	2	340000,00	680000,00
58	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,0286	14002000,00	400457,20
59	52367	СТОИМОСТЬ РАДИАТОРЫ * АЛЮМИНИЕВЫЕ "AVANGARD" - 10 СЕКЦИИ	ШТ	7	639530,00	4476710,00
60	53739	ВЕНТИЛЬ 1549P2 Д25ММ	ШТ	3	60605,00	181815,00
61	53933	ВЕНТИЛЬ 15К418П Д15ММ	ШТ	4	39090,00	156360,00

62	54708	КРАН ШАРОВОЙ ЛАТУННЫЙ Д=50 ММ	ШТ	2	88425,00	176850,00
63	58878	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1008 АКФА для ХВС Ф25 PN20	М	133	5852,00	778316,00
64	59997	СТОИМОСТЬ ТУНИКАФОНА	М2	15,68	45000,00	705600,00
65	63134	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 18W АКФА	ШТ	2	43826,00	87652,00
66	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00054	16827000,00	9010,86
67	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	4,8	580000,00	2784000,00
68	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ	1000 ШТ	0,002	310000,00	620,00
69	96947	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 100 ММ	1000 ШТ	0,002	540000,00	10800,00
70	97294	СТОИМОСТЬ КАБЕЛЬ М. АВВГ-0,66КВ СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М	0,05	1792174,00	89608,70
71	98517	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 2Х ПОЛУСНАЯ С 3М ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ	ШТ	2	14000,00	28000,00
72	98527	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ	ШТ	2	14000,00	28000,00
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ: 38471254,10</b>						
<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>						
1		Стоимость АВР (Автоматический Ввод Резерва)	ШТ	1	3478260,00	3478260,00
2		СТОИМОСТЬ ДВИЖОК 5,5 кВт/7 кВА(400В/230В - 3х/1-фазный)	ШТ	1	1000000,00	1000000,00
3		Стоимость Котлы под твердое топливо АТМС-150 Т, мощность 15С кВт, отапливаемая площадь до 1500 м2	ШТ	2	25839565,00	51679130,00
4		СТОИМОСТЬ Насос циркуляционный ЕРА ESN50-12-280	ШТ	5	2696195,00	13480975,00
<b>ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ: 78638365,00</b>						
				<b>Итого:</b>		
				Затраты на оборудование, мебель и инвентарь		
				Транспортные расходы на оборудование		
				Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции		
				Транспортные расходы на материалы		
				Заготовительно-складские расходы на материалы		
				Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование		
				Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах		
				Затраты на эксплуатацию машин и механизмов		
				<b>Итого прямые затраты</b>		
				<b>Прочие затраты подрядчика</b>		
				<b>Итого с прочими затратами</b>		
				<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС</b>		
				<b>НДС</b>		
				<b>Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС</b>		

Составил:

Проверил:



Ушбу пудрат шартномаси «**Буюртмачи**» деб аталувчи Андижон шаҳар Халк таълими ва унинг номидан Низом асосида иш олиб борувчи раҳбари Н.Абдурахманова бир томондан ва «**Пудратчи**» деб аталувчи «**WINKLER**» МЧЖ ва унинг номидан Низом асосида иш олиб борувчи раҳбари Х.Ботиров иккинчи томондан келишув асосида амалдаги қонунларга мувофиқ тузилди.

## I. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. «**Пудратчи**» мазкур шартнома шартларига мувофиқ «**Буюртмачи**»нинг тасарруфидаги Андижон шаҳар Халк таълими бўлимини иссиқлик қозонлари урнатиш, Қозоҳона қуриш ва тамирлаш бажариб беради.

## II. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ КИТОБ ТАРТИБИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар «**Буюртмачи**» томонидан тасдиқланган сметага ва танлов комиссиясининг қарори билан тасдиқланган ишлар қийматига асосан жорий нархларда 174 000 000 (**Бир юз етмиш тўрт миллион**) сўм ташкил этади.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узил кесил хисобланиб, фақатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида кўшимча битим билан расмийлаштирилади.

2.3. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ғазначилик бўлимида рўйхатга олингандан сўнг 5\_банк иш кунида «**Буюртмачи**» бажариладиган ишлар умумий қийматининг 30 фоизини туловлар кетма кетлигига асосан олдиндан аванс тариқасида «**Пудратчи**»нинг хисоб рақамига ўтказиб беради.

2.4. Бажарилган ишлар учун тўловларнинг қолган 70 фоизи сўмини «**Пудратчи**» томонидан топирилган бажарилган ишлар далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида ўтказиб беради.

2.5. «**Буюртмачи**» охириги тўловни «**Пудратчи**» томонидан иш тўлиқ бажариб топирилиб, қабул қилиш – топириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 60банк иш кунидан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

2.6. Бажарилган ишлар учун тўловлар «**Буюртмачи**» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

## III. ТОМОНЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. «**Пудратчи**»нинг мажбуриятлари

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «**Буюртмачи**»дан далолатномага асосан қабул қилиб олади.

Мазкур шартномада илова қилинадиган тўлов жадвалига мувофиқ биринчи аванс тўлови амалга оширилгандан бошлаб 15 кун муддат ичида ишларни бажаришга киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 15 (ўн беш) кун муддатда ишларни бажариб топиради.

Барча ишларни тасдиқланган смета хужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган ҳажмда ва муддатларда ўзининг қучлари билан бажариш ҳамда «**Буюртмачи**»га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топиради.

### 3.2. «Пудратчи»нинг хуқуқлари

Бажариб берилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўланишини ва ишни бажариб топиригандан сўнг тўла ҳажмда ҳисоб китоб қилинишини талаб қилиш;  
Бажариб берилган ишни қабул қилиб олиш асоссиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарарни қопланишини талаб қилиш;

### 3.3. «Бююртмачи»нинг мажбуриятлари

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;  
Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

### 3.4. «Бююртмачи»нинг хуқуқлари

«Пудратчи»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меъёрий ҳужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғриланиши харажатларини қопланишини талаб қилиш;

«Пудратчи»дан шартномада курсатилган ишларини қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиха ҳужжатлари асосида ишни сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«Пудратчи» томонидан ишлатиладиган материаллар ва асбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш ҳужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

## IV. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажармаса мажбуриятни бажармаган томон иккинчи томонга етказилган зарарни тўлайди;

4.2. «Пудратчи» объектни ўз вақтида топирмаганлиги учун «Бююртмачи»га ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома мажбуриятлари бажарилмаган қисмининг 0,5% миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеня суммаси бажарилмаган мажбуриятлар баҳосининг 50 % идан ошмаслиги керак.

4.3. Аниқланган нуқсон ва камчиликлар «Пудратчи» томонидан ўз вақтида бартараф қилинмаса «Бююртмачи» тўловлар тўхтагилади. Лозим даражада бажарилмаган ишларнинг 20 % и миқдорида «Пудратчи» жарима тўлайди.

4.4. Бажарилган ишлар учун «Бююртмачи» томонидан ўз вақтида ҳақ тўланмаса, ҳар бир кечиктирилган кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 %и миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеняларнинг умумий суммаси кечиктирилган тўловларнинг 50 %и миқдоридан ортмаслиги керак.

4.5. Тўланадиган пенялар шартнома мажбуриятларини бузган тарафни иккинчи тарафга ана шу мажбуриятларни бажармаслик оқибатида етказилган зарарни қоплаш жавобгарлигидан озод этмайди.

## V. ФОРС МАЖОР ХОЛАТЛАР

5.1 Ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни тўлик ёки қисман бажарилмаслиги табиат ходисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда кўриб чиқилади.

## VI. ШАРТНОМАНИ ЎЗГАРТИРИШ, БЕКОР ҚИЛИШ ВА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

6.1. Мазкур шартнома белгиланган шаклда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2. Мазкур шартнома бўйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишмовчиликлар ўзаро муҳокама йўллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Хўжалик суди орқали хал этилади.

## VII. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ

7.1. Шартнома томонлар имзолаб, худудий Ҳазначилик бўлимида рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 31 декабрь 2022 йилгача амал қилади.

7.2. Шартнома 2 нусхада тузилиб, иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жиҳатдан тенг кучли ҳисобланади.

### 8. Коррупцияга қарши талаблар

8.1. Ушбу шартноманинг ҳар бир томони ўзига нисбатан қўлланадиган барча, шу жумладан Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилик ва норматив ҳужжатларидаги Коррупцияга қарши тегишли шартлар ва талабларни тушуниши ҳақида бир-бирини ишонтиради ва уларга амал қилишни кафолатлайди.

8.2. Истеъмомчи ушбу шартнома амалда бўлган бутун давр мобайнида у (шунингдек унинг мансabdор шахслари, директори, ходимлари, агентлари ва бошқа вакиллари) етказиб берувчининг манфаатларида унинг агенти ёки вакили сифатида ҳаракат қилиб, етказиб берувчининг ҳамда Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилик ва норматив ҳужжатларининг Коррупцияга қарши тегишли шартлари ва талабларига қатъий риоя этиш мажбуриятини олади.

### 9. ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА РЕКВИЗИТЛАРИ:

#### «ЛУДРАТЧИ»

##### «WINKLER» МЧЖ

Манзил: Андижон шаҳар Кодирий №12  
Тел: 99890-524-07-07  
Банк: Ипотека банк Андижон филиали  
Х/р: 2020800090411412001  
МФО: 00059  
ИНН: 20375321

#### «БҮЮРТМАЧИ»

##### Андижон Шаҳар Халқ таълими

Манзил: Анд.ш Сой кўча № 5 уй  
Тел: 225-18-28  
х/р: 100022860034017096300075011  
ИНН 200137284  
Банк Макразий банк ХКҚм Тош.ш  
ИНн: 200236998 ИНН201122919  
хр: 23402000300100001010  
Мфо: 00014 ОКОНХ91513



Х.Ботиров



Н.С.Абдурахманова



**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 109707 на приобретение Андижон сахар Халк таълими бўлими Иситиш тизимини мукамал тамирлаш ва иситиш козонларини урнатиш козонхона куриш**

Способ проведения электронный

Дата 05.07.2022

Время рассмотрения 04.07.2022 18:51

Конкурсная комиссия Андижон сахар халк таълими бўлими, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	ABDURAXMANOVA NARGIZOY SULEYMANOVNA	Raxbar	Qurilish
<b>Секретарь комиссии</b>	RAHIMOV SARDORBEK TOHIROVICH	Davlat haridlari mutahasis	qurilish
<b>Член комиссии</b>	USMANOV MUZAFFAR MUXAMADJONOVICH	Eksplataatsiya bolim boshligi	qurilish
<b>Член комиссии</b>	KADIRJANOV XOTAMJON TOLIPJON O'G'LI	xisobchi orinbosari	qurilish
<b>Член комиссии</b>	XOLJYEV DILYORBEK ILYOSXONOVICH	bosh hisobchi	qurilish
<b>Член комиссии</b>	Ташбаев Элмуроджон Адилжанович	Raxbar orinbosari	qurilish

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 05.07.2022 года № лота 109707.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по капитальному ремонту здания котельной (системы отопления помещения)</b>
Подробное описание	Андижон сахар Халк таълими бўлими Иситиш тизимини мукамал тамирлаш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	175 998 724.00
Стартовая сумма	175 998 724.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Иштирокчи томонидан килинган иш юзасидан кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан килинган иш юзасидан кафолат хати

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
INVEST EVEREST MCHJ	20	Тавсия этилаётган	20	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TERESSE GROUP MCHJ	20	Тавсия этилаётган қиймат:	15	Экспертная		
WINKLER MЧЖ	20	174000000	15	Экспертная		

Критерий №2 Иштирокчи томонидан килинган ишлар буйича тузилган шартномалар нусхалари

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан килинган ишлар буйича тузилган шартномалар нусхалари

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
INVEST EVEREST MCHJ	10	Тавсия этилаётган қиймат:	10	Экспертная		
TERESSE GROUP MCHJ	10	Тавсия этилаётган қиймат:	10	Экспертная		
WINKLER MЧЖ	10	174000000	10	Экспертная		

Критерий №3 Иштирокчи томонидан гувоҳнома устаф нусхалари

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан гувоҳнома устаф нусхалари

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
INVEST EVEREST MCHJ	20	Тавсия этилаётган қиймат:	10	Экспертная		
TERESSE GROUP MCHJ	20	Тавсия этилаётган қиймат:	15	Экспертная		
WINKLER MЧЖ	20	174000000	20	Экспертная		

Критерий №4 Иштирок ташкилотнинг ишчи ходимлар руйхати ҳамда паспорт нусхалари

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирок ташкилотнинг ишчи ходимлар руйхати ҳамда паспорт нусхалари

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
INVEST EVEREST MCHJ	10	Тавсия этилаётган қиймат:	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TERESSE GROUP MCHJ	10	Тавсия этилаётган қиймат:	5	Экспертная		
WINKLER MЧЖ	10	174000000	10	Экспертная		

Критерий №5 Иштирокчи коррупцион холатини йул куймаслик тугрисида кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи коррупцион холатини йул куймаслик тугрисида кафолат хати

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
INVEST EVEREST MCHJ	20	Тавсия этилаётган қиймат:	20	Экспертная		
TERESSE GROUP MCHJ	20	Тавсия этилаётган қиймат:	20	Экспертная		
WINKLER MЧЖ	20	174000000	15	Экспертная		

Критерий №6 Иштирокчининг томонидан банкдан карзи йуқлиги маълумотнома ҳамда банк айланмасы

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчининг томонидан банкдан карзи йуқлиги маълумотнома ҳамда банк айланмасы

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
INVEST EVEREST MCHJ	20	Тавсия этилаётган қиймат:	8	Экспертная		
TERESSE GROUP MCHJ	20	Тавсия этилаётган қиймат:	10	Экспертная		
WINKLER MЧЖ	20	174000000	20	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
INVEST EVEREST MCHJ	175 998 724.00	172 899 000.00	01.07.2022 18:53:19	10.00
WINKLER MЧЖ	175 998 724.00	174 000 000.00	04.07.2022 15:30:09	9.94
TERESSE GROUP MCHJ	175 998 724.00	173 665 000.00	04.07.2022 13:25:21	9.96

Итоговая оценка участников включая финансовую части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
INVEST EVEREST MCHJ	70.2	10	80.2
WINKLER MЧЖ	81	9.93672	90.93672
TERESSE GROUP MCHJ	67.5	9.95589	77.45589

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 109707 от 05.07.2022 года на приобретение Андихон сахар Халк таълими булими Исйтиш тизимини мукаммал тамирлаш ва исйтиш козонларини урнатиш козонхона куриш определила победителем:

WINKLER MЧЖ  
203575321

и резервный исполнитель: INVEST EVEREST MCHJ (307328337)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	ХОЛҲЕВ ДИЛУРБЕК ИЛҲОСҲОНОВИЧ	Согласен	
Председатель комиссии	ABDURAXMANOVA NARGIZOY SULEYMANOVNA	Согласен	
Член комиссии	KADIRJANOV XOTAMJON TOLIRJON O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	Ташбаев Элмуроджон Адилжанович	Согласен	
Член комиссии	USMANOV MUZAFFAR MUHAMMADJONOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

## YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

### 1. Loyihaning turi.

Eng yaxshi taklifni tanlash bo'yicha pudrat shartnoma.

### 2. Loyihaning nomi.

Eng yaxshi taklifni tanlash usulida issiqlik tizimi va issiqlik qozonlarini ta'mirlash to'g'risida.

**Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi** bilan **“WINKLER” MChJ** o'rtasida, 22.04.2021-yildagi 684-sonli O'zbekiston Respublikasini “Davlat xaridlari to'g'risida”gi qonuning 7-bobiga asosan eng yaxshi taklifni tanlash usulida tuzilayotgan Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi bo'yicha ta'mirlash usulida tuzilayotgan Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi bo'yicha **174 000 000 (bir yuz yetmish to'rt million)** so'mlik pudrat shartnoma loyihasi.

### 3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana.

Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi. 06.07.2022-yil.

**Asos:** O'zbekiston Respublikasining 22.04.2021-yildagi 684-sonli “Davlat xaridlari to'g'risida”gi qonuning 7-bobi, Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi xarid qilish komissiyasining 20.06.2022-yildagi 109707-sonli lot bo'yicha elektron yig'ilish bayonnomasi.

### Shartnoma loyihasini o'rganish yuzasidan, XULOSA

Shartnoma loyihasi amaldagi O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi va O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-I-sonli “Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-xuquqiy bazasi to'g'risida”gi qonuni talablariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Shartnoma yuzasidan kelib chiqadigan moddiy oqibatlariga bosh yuristkonsult javobgar emas.

Yuridik xizmat ko'rsatish markazi  
bosh yuristkonsulti:



F.Mamajonov  
06.07.2022-yil.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилоятИ

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy  
Direktor: MASHRAPOV AXRORBЕК AKRAMOVICH  
Sana: 17-06-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 47427**

**Obyekt nomi** «Andijon shaxar Soy ko'chasi №5-uyda joylashgan XTB bo'limi binosining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - "KARIMHON-BUILDING 2020" MChJ  
**Bosh loyihachi** - "KARIMHON-BUILDING 2020" MChJ  
**Litsenziya** AL-001445 sonli O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi tomonidan 01.11.2020 yilda berilgan, cheksiz.  
**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet mablag'lari hisobidan  
**Bosh pudratchi** - tender savdolari orqali  
**Qurilish turi** joriy ta'mirlash  
**Murojaat raqami:** № 46055

**1. Loyihalash uchun asos**

Xalq deputatlari Andijon viloyati kengashining 14.05.2022 yildagi №231-1-0-Q/22-sonli qarori.  
Andijon viloyati Xalq ta'limi bo'limi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.  
Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti bilan tuzilgan 08.06.2022 yildagi №370031-sonli shartnoma.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shaxar Soy ko'chasi №5-uyda joylashgan XTB bo'limi binosining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Qo'l kuchi bilan transheya kovlash va shag'al bilan to'ldirish. Beton asos quyish. Poydevorni suvdan ximoyalash. Shlakoblokdan devor tiklash. CF-1 setkasi bilan devorni mustaxkamlash. Quyma beton quyish. Pardadevorni mustaxkamlash. Shift yuzasina qoplash. Beton pol qoplamasini quyish. Metal profil eshik va derazalarni o'rnatish.

Bundan tashqari, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida ichki va tashqi pardoqlash, o'tmostka, tom, elektr, suv tarmog'i, issiqlik tizimi ishlarini bajarish ko'zda tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

#### **4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 177136,954 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 1138,229 ming so'm qurilish materiallari narhlari xisobiga kamaytirildi.

#### **7. Xulosalar.**

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shaxar Soy ko'chasi №5-uyda joylashgan XTB bo'limi binosining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 155,287 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 175998,724 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

**Bosh mutaxassis:** Xaldarov Jur'at Alimjanovich

Республика Узбекистан, Андижанская область

ООО «KARIMHON-BUILDING 2020»

»

## РАСЧЕТ

предельной стоимости в текущих ценах  
(После экспертизы)

**Объект:** Капитальный ремонт системы отопления здания отдела народного образования, расположенного по адресу: г. Андижан, ул.

Сой, 5.

КНИГА 1

*Стартовая стоимость объекта, локальная ресурсная ведомость и  
ведомость расхода материалов*

Андижан – 2022г



РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН, АНДИЖАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД АНДИЖАН

ООО

«KARIMHON-BUILDING 2020»

Архив № \_\_\_\_\_

Заказ № \_\_\_\_\_

## **РАБОЧИЙ ПРОЕКТ**


Капитальный ремонт системы отопления здания отдела народного образования,  
расположенного по адресу: г. Андижан, ул. Сой, 5  
(После экспертизы)

### **КНИГА 1**

*Стартовая стоимость объекта, локальная ресурсная ведомость и  
ведомость расхода материалов*

Составлено в текущих ценах

Директор:

  
D. Журабоев

ГИП:

Я. КОСИМОВ



Андижан-2022г